
令和 3年 1月 15日 

会員各位 

池上スポーツクラブ 

 

活動休止のお知らせ 

 

拝啓、会員並びに保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素当クラブへのご理解とご支援、誠にありがとうございます。 

 さて、この度朗子会館職員に新型コロナウィルス陽性者が確認されました。そのた

め、朗子会館における活動は 2月 7日まで全面禁止となり、それに伴い池上スポーツ

クラブも休止することになりました。練習再開は 2月 8日(月)からとなりますのでお

間違えのないようお願いいたします。なお、1月分の月謝はそのまま 2月分へ移させ

ていただきますので 2月分の月謝はご不要となります。 

ご 不 明 点 等 ご ざ い ま し た ら 朗 子 会 館 03-5700-3151 ま た は メ ー ル

ikegamisportsclub@gmail.com にてご連絡ください。 

また、新規情報はホームページで更新していきますので、そちらもご覧ください。 

会員保護者の皆様方へはご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


